op 300 (Morgan Stanley Company
ndex).

Den totala omsättningen av SCA-
ktier på Stockholmsbörsen uppgick
nder 2002 till 177 (181) miljoner
ktier, motsvarande ett värde av cirka
5 (42) miljarder kronor. Under året
msattes varje dag SCA-aktier till ett
ärde av i genomsnitt 221 (168) Mkr
å Stockholmsbörsen.

Kurs

Kur
med
beta
Stoc
nor.
värd
nor.
för
hög

S
via
jäm
de v

Öka

Cirk
ägs
32 (

A
omk
vard
Seda
för
32 p
utveckling 2002

sen för SCA-aktien, serie B, steg
 2 procent under 2002. Sista
lkurs för SCAs B-aktie 2002 på
kholmsbörsen var 294 (287) kro-
 Denna kurs motsvarar ett börs-
e på cirka 68 (66) miljarder kro-
 Den 4 mars var sista betalkursen
SCAs B-aktie 353 kronor, den
sta dagsslutkursen hittills.
CAs börskurs kan följas dagligen
www.sca.com där det även går att
föra SCA-aktiens utveckling med
iktigaste konkurrenternas.

t utlandsägande

a 57 (62) procent av aktiekapitalet
av svenska institutioner och cirka
26) procent av utländska ägare.
v de utländska ägarna är
ring 10 procent registrerade i
era Storbritannien och USA.
n 1995 har andelen ägare utan-

Sverige ökat från 11 procent till
rocent vid utgången av 2002.

DATA PER AKTIE

Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär.

Belopp i kronor per aktie där annat ej anges 2002 2001 2000 1999 1998

Vinst per aktie efter full skatt:
Efter utspädningseffekter 24:54 24:05 30:64 16:73 16:03
Före utspädningseffekter 24:70 24:18 30:82 16:82 16:05

Börskurs för B-aktien:
Genomsnittskurs under året 311:25 230:31 195:44 201:07 178:12
Årets slutkurs 294:00 287:00 199:10 250:24 165:92

Rörelsens kassaflöde 1 37:12 48:38 28:49 31:23 18:36
Utdelning 9:60 2 8:75 7:75 6:80 6:14
Utdelningstillväxt, % 3 12 12 12 14 14
Direktavkastning, % 3,3 3,0 3,9 2,7 3,7
P/E-tal 4 12 12 6 15 10
Price/EBIT 5 10 10 6 12 9
Betavärde 6 0,61 0,44 0,62 0,79 0,94
Andel utdelad vinst (efter utspädningseffekter), % 39 2 36 25 40 38
Eget kapital efter utspädningseffekter 207 198 171 158 135
Eget kapital före utspädningseffekter 208 200 173 148 144
Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter (milj st) 232,2 232,5 233,5 215,8 211,1
Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 232,2 232,2 230,4 230,3 197,4
Antal aktier efter full konvertering (milj st) 235,1 234,2 234,9 235,0 213,7

1  Se definitioner av nyckeltal på sidan 73.
2  Enligt styrelsens förslag.
3  Rullande femårsvärden.
4  Aktiekursen vid årets slut/vinst per aktie efter full skatt och full konvertering.

5  Börsvärde plus nettolåneskulder plus minoritetsintresse/rörelseresultat.
6  Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48-månader).
EMISSIONER MM 1993–2002

Aktiekapitalet och antalet aktier har fr o m 1993 genom nyemissioner och konverteringar ökat enligt nedanstående:

Ökning av Inbetalt
Mkr (utom för antal aktier) Antal aktier aktiekapital belopp A B Summa

1993 Konvertering av förlagsbevis och nyteckningar genom optionsbevis 1 4.030.286 40,3 119,1